
 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 145 

din 08.04. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  08.04. 2024; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă orarul programului  din „Săptămâna verde”( 22-26 apr.2024). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 08.04.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 146 

din 08.04. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  08.04. 2024; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei de elaborare subiecte  pentru examenul de certificare a 

calificării pentru  absolvenţii din învăţământ postliceal, calificarea asistent medical generalist, cu următoarea 

componență:,.           

 Art. 2. Se aprobă constituirea Comisiei de elaborare subiecte  pentru examenul de certificare a 

calificării pentru  absolvenţii din învăţământ postliceal, asistent medical de farmacie, sesiunea 2024, cu 

următoarea componență:,. 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 08.04.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 147 

din 08.04. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  08.04. 2024; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă cererile  următoarelor cadre didactice care solicită  obținerea  acordului/ acordului 

de principiu pentru prelungirea contractului de muncă pentru anul școlar 2024-2025:, , ,. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 08.04.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 148 

din 08.04. 2024 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  08.04. 2024; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se validează calificativul parțial F.B d-na prof.. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 08.04.2024                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


